АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРТИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«05» июля 2024 года 								№ 16
село Арта
О признании утратившим силу постановление  администрации сельского поселения «Артинское» от 14.06.2023 года  № 13                                 «Об объектах, определённых для отбывания обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества»

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Артинское» администрация сельского поселения «Артинское»               п о с т а н о в л я е т:
            1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Артинское от 14.06.2024 года   № 13  «Об объектах, определённых для отбывания обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества».

           2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации сельского  поселения «Артинское»,  библиотеке  сельского поселения «Артинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.О. Главы	  сельского                                                                                                      поселения «Артинское»                                        		   Е.Н. Правилова